
UCHWAŁA  NR XV/136/08
Rady Gminy  Pszczółki

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy 
o dofinansowanie projektu pn. Znajdowanie oraz promowanie nowych rynków zbytu na 

produkty rybne poprzez kampanię promocyjną produktów rybnych 
„100 sposobów na rybę”

w formie weksla in blanco

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218).
    

Rada Gminy Pszczółki, uchwala, co następuje:

§ 1

1. Upoważnia  się  Wójta  Gminy Pszczółki  do zabezpieczenia  prawidłowej  realizacji 
umowy o dofinansowanie Projektu pn. Znajdowanie oraz promowanie nowych rynków 
zbytu  na  produkty  rybne  poprzez  kampanię  promocyjną  produktów  rybnych  „100 
sposobów  na  rybę”  współfinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach 
Sektorowego Programu Operacyjnego „Rybołówstwo i  przetwórstwo ryb  2004-2006”, 
Działanie 4.3 ”Znajdowanie oraz promowanie nowych rynków zbytu na produkty rybne” 
w  formie  weksla  in  blanco  do  kwoty  wartości  projektu,  tj.  47.238  zł  (słownie: 
czterdzieści siedem tysięcy dwieście trzydzieści osiem złotych) wraz z odsetkami.

2. Zabezpieczenie ustanawia się na okres 5 lat od dnia dokonania ostatniej płatności.
3. Realizacja zabezpieczenia następować będzie z dochodów własnych gminy.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


	Rady Gminy  Pszczółki

